Xin có bài thơ “CHÚC XUÂN” tặng quý độc giả:

### CHÚC XUÂN

Xuân về xin chúc đồng bào ta
Phú quý vinh hoa đến mọi nhà
Sức khỏe dồi dào nhiều phúc lộc
Gia đình hạnh phúc cùng hoan ca
Vĩnh biệt từ nay nàng Corona
Hải ngoại, quê hương được thái hòa
Lạc nghiệp an cư nơi đất khách
Ấm no thịnh vượng hơn năm qua
Xuân Quý Mão (tháng 1/2023)
Ngọc Hạnh